
 
 

UCHWAŁA NR 186/2025 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

UCHWAŁA Nr186 / 2025 
w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Sztumskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, 1907), 247 ust. 1, 249 ust. 1, art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), art. § 10 uchwały nr IX/59/2024 Rady Powiatu 
Sztumskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2025 rok, 
Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2025.Plan po zmianach wynosi 
97.926.729,00 zł.  

a) Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 82.194.778,28 zł; 

b) Plan dochodów majątkowych wynosi 15.731.950,72 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu powiatu na rok 2025.Plan po zmianach wynosi 
105.769.729,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 81.683.588,08 zł; 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 24.086.140,92 zł. 

§ 3. Opracowuje się plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 4901



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4901



załącznik nr 1 

do uchwały nr 186/2025  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27 listopada 2025 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   bieżące    

758   Różne rozliczenia 32 004 055,57 0,00 26 409,00 32 030 464,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 675 053,00 0,00 26 409,00 701 462,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 225 053,00 0,00 26 409,00 251 462,00 

801   Oświata i wychowanie 846 041,32 0,00 36 880,00 882 921,32 

 80115  Technika 40 285,00 0,00 16 000,00 56 285,00 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 30 100,00 0,00 20 880,00 50 980,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 20 880,00 20 880,00 

852   Pomoc społeczna 241 294,60 -3 000,00 0,00 238 294,60 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 48 400,00 -3 000,00 0,00 45 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4901



  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

   bieżące razem: 82 134 489,28 -3 000,00 63 289,00 82 194 778,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 563 420,42 0,00 16 000,00 1 579 420,42 

   majątkowe    

   majątkowe razem: 15 731 950,72 0,00 0,00 15 731 950,72 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 239 310,02 0,00 0,00 2 239 310,02 

Ogółem: 97 866 440,00 -3 000,00 63 289,00 97 926 729,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 802 730,44 0,00 16 000,00 3 818 730,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4901



 

załącznik nr 2 

do uchwały nr 186/2025  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27 listopada 2025 r 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

  
Z tego: 

   

Wydatki 

bieżące 

 
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 009 193,08 8 541 501,08 8 188 301,08 6 043 232,00 2 145 069,08 11 500,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 467 692,00 467 692,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 470,00 -11 470,00 -11 470,00 0,00 -11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 009 193,08 8 530 031,08 8 176 831,08 6 043 232,00 2 133 599,08 11 500,00 341 700,00 0,00 0,00 0,00 479 162,00 479 162,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 583 762,00 7 239 070,00 7 229 070,00 6 016 670,00 1 212 400,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 344 692,00 344 692,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 470,00 -11 470,00 -11 470,00 0,00 -11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 583 762,00 7 227 600,00 7 217 600,00 6 016 670,00 1 200 930,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 356 162,00 356 162,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 507 000,00 507 000,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 470,00 -11 470,00 -11 470,00 0,00 -11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 530,00 495 530,00 495 530,00 0,00 495 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 224 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 692,00 224 692,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 470,00 11 470,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 162,00 236 162,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 7 845 188,00 7 765 188,00 7 619 688,00 6 736 456,00 883 232,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 845 188,00 7 765 188,00 7 619 688,00 6 736 456,00 883 232,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 
przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 6 000,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4901



 

  
zwiększenie 1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 200,00 44 200,00 44 200,00 6 000,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,00 1 199,00 1 199,00 0,00 1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 801,00 801,00 801,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 287 547,08 30 104 003,07 28 101 754,27 24 126 155,27 3 975 599,00 5 000,00 857 379,00 1 139 869,80 0,00 0,00 1 183 544,01 1 183 544,01 352 544,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 320,00 -61 320,00 -54 320,00 -34 320,00 -20 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 609,00 110 209,00 77 709,00 8 616,00 69 093,00 0,00 16 500,00 16 000,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 350 836,08 30 152 892,07 28 125 143,27 24 100 451,27 4 024 692,00 5 000,00 866 879,00 1 155 869,80 0,00 0,00 1 197 944,01 1 197 944,01 352 544,01 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 6 310 100,00 6 310 100,00 6 028 550,00 5 694 320,00 334 230,00 0,00 281 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 310 100,00 6 310 100,00 6 028 550,00 5 694 320,00 334 230,00 0,00 281 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 437,00 5 437,00 5 437,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 415 123,00 4 415 123,00 4 415 123,00 4 415 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 413 923,00 4 413 923,00 4 413 923,00 4 413 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
przed zmianą 415 847,00 415 847,00 401 273,00 387 343,00 13 930,00 0,00 14 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4901



 

  
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 847,00 415 847,00 394 273,00 380 343,00 13 930,00 0,00 21 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 14 574,00 14 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 574,00 21 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 304 000,00 304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 12 229 411,00 11 398 411,00 10 765 406,00 9 392 123,00 1 373 283,00 0,00 332 373,00 300 632,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 772,00 36 372,00 20 372,00 4 416,00 15 956,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 270 183,00 11 424 783,00 10 782 778,00 9 393 539,00 1 389 239,00 0,00 325 373,00 316 632,00 0,00 0,00 845 400,00 845 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 332 373,00 332 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 373,00 325 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 125 061,00 1 125 061,00 1 125 061,00 1 125 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 124 061,00 1 124 061,00 1 124 061,00 1 124 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 363 779,00 1 363 779,00 1 363 779,00 1 363 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 364 779,00 1 364 779,00 1 364 779,00 1 364 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 033,00 15 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 033,00 20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 251 709,00 251 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 709,00 261 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 413,00 17 413,00 17 413,00 0,00 17 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 przed zmianą 49 739,00 49 739,00 49 739,00 0,00 49 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4901



 

  
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 239,00 57 239,00 57 239,00 0,00 57 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4411 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 338,00 5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 996,00 5 996,00 5 996,00 5 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 444,00 20 444,00 20 444,00 20 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 269,00 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 713,00 22 713,00 22 713,00 22 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 275 894,00 6 275 894,00 6 275 894,00 6 275 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 273 894,00 6 273 894,00 6 273 894,00 6 273 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 794,00 4 794,00 4 794,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 489,00 489,00 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 283,00 5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 518,00 3 518,00 3 518,00 0,00 3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 774,00 3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4901



 

  
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5 530 679,27 5 530 679,27 5 452 056,27 4 615 315,27 836 741,00 0,00 78 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 137,00 35 137,00 35 137,00 2 000,00 33 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 546 196,27 5 546 196,27 5 467 573,27 4 597 695,27 869 878,00 0,00 78 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 811 214,00 811 214,00 811 214,00 811 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 813 214,00 813 214,00 813 214,00 813 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 889,00 99 889,00 99 889,00 0,00 99 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 989,00 125 989,00 125 989,00 0,00 125 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 35 381,00 35 381,00 35 381,00 0,00 35 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 381,00 39 381,00 39 381,00 0,00 39 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 43 613,00 43 613,00 43 613,00 0,00 43 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 037,00 3 037,00 3 037,00 0,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 650,00 46 650,00 46 650,00 0,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 543 326,27 2 543 326,27 2 543 326,27 2 543 326,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 -19 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 523 706,27 2 523 706,27 2 523 706,27 2 523 706,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne przed zmianą 1 873 539,00 1 873 539,00 1 804 643,00 1 678 125,00 126 518,00 0,00 68 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4901



 

  
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 873 539,00 1 873 539,00 1 802 143,00 1 675 625,00 126 518,00 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 68 896,00 68 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 396,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 069,00 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 069,00 4 069,00 4 069,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 304 070,00 1 304 070,00 1 304 070,00 1 304 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300 570,00 1 300 570,00 1 300 570,00 1 300 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 565 682,80 1 565 682,80 719 945,00 157 432,00 562 513,00 5 000,00 1 500,00 839 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 572 682,80 1 572 682,80 719 945,00 157 432,00 562 513,00 5 000,00 8 500,00 839 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 52 870,00 52 870,00 52 870,00 0,00 52 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 870,00 32 870,00 32 870,00 0,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 363 582,60 1 253 130,60 1 229 126,60 806 780,00 422 346,60 8 400,00 15 604,00 0,00 0,00 0,00 110 452,00 110 452,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 360 582,60 1 250 130,60 1 226 126,60 806 780,00 419 346,60 8 400,00 15 604,00 0,00 0,00 0,00 110 452,00 110 452,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 

przed zmianą 100 400,00 100 400,00 100 400,00 9 600,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 400,00 97 400,00 97 400,00 9 600,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4901



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 9 350 392,23 6 511 288,68 3 142 178,40 2 787 514,00 354 664,40 907 043,60 4 000,00 2 458 066,68 0,00 0,00 2 839 103,55 2 839 103,55 2 823 299,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 771,21 -90 771,21 -73 415,00 -73 415,00 0,00 0,00 0,00 -17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 771,21 90 771,21 73 415,00 0,00 73 415,00 0,00 0,00 17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 350 392,23 6 511 288,68 3 142 178,40 2 714 099,00 428 079,40 907 043,60 4 000,00 2 458 066,68 0,00 0,00 2 839 103,55 2 839 103,55 2 823 299,55 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 146 178,40 3 146 178,40 3 142 178,40 2 787 514,00 354 664,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 415,00 -73 415,00 -73 415,00 -73 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 415,00 73 415,00 73 415,00 0,00 73 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 146 178,40 3 146 178,40 3 142 178,40 2 714 099,00 428 079,40 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 149 459,00 2 149 459,00 2 149 459,00 2 149 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 415,00 -63 415,00 -63 415,00 -63 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 086 044,00 2 086 044,00 2 086 044,00 2 086 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 420 500,00 420 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 410 500,00 410 500,00 410 500,00 410 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 870,00 57 870,00 57 870,00 0,00 57 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 210,00 67 210,00 67 210,00 0,00 67 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4901



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 878,40 85 878,40 85 878,40 0,00 85 878,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 878,40 87 878,40 87 878,40 0,00 87 878,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 88 965,00 88 965,00 88 965,00 0,00 88 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 510,00 89 510,00 89 510,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 296 966,23 2 473 666,68 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 2 458 066,68 0,00 0,00 2 823 299,55 2 823 299,55 2 823 299,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 356,21 -17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 356,21 17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 296 966,23 2 473 666,68 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 2 458 066,68 0,00 0,00 2 823 299,55 2 823 299,55 2 823 299,55 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52 920,88 52 920,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 920,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 390,78 -3 390,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 390,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 530,10 49 530,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 530,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 338,99 9 338,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 338,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -598,38 -598,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 740,61 8 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 37 490,04 37 490,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 490,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -593,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 897,04 36 897,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 897,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 424,82 6 424,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,65 -104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 320,17 6 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4901



 

  
4197 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4199 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 486,83 130 486,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 486,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 317,77 7 317,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 317,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 804,60 137 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 804,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 23 026,92 23 026,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 026,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291,44 1 291,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 318,36 24 318,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 318,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4267 Zakup energii 

przed zmianą 17 514,68 17 514,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 514,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -680,68 -680,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 421,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 255,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 3 091,12 3 091,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 091,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,12 -120,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 871 255,09 871 255,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 255,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 155,01 -9 155,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 155,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863 512,08 863 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135 815,90 135 815,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 815,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 615,59 -1 615,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 134 449,31 134 449,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 449,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -178,50 -178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -178,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 586,50 4 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31,50 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4901



 

po zmianach 809,50 809,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -754,80 -754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -754,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 645,20 2 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133,20 -133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 466,80 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 865 988,00 9 733 536,00 9 535 786,00 7 839 225,00 1 696 561,00 0,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 132 452,00 132 452,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 865 988,00 9 733 536,00 9 535 786,00 7 829 225,00 1 706 561,00 0,00 197 750,00 0,00 0,00 0,00 132 452,00 132 452,00 0,00 0,00 0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki 

szkolnowychowawcze 

przed zmianą 6 910 646,00 6 788 646,00 6 679 095,00 5 583 453,00 1 095 642,00 0,00 109 551,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 910 646,00 6 788 646,00 6 679 095,00 5 573 453,00 1 105 642,00 0,00 109 551,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 165 193,00 165 193,00 165 193,00 165 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 193,00 161 193,00 161 193,00 161 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 100 480,00 100 480,00 100 480,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 480,00 94 480,00 94 480,00 94 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 215 600,00 215 600,00 215 600,00 0,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4901



 

po zmianach 225 600,00 225 600,00 225 600,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 105 709 440,00 81 649 169,08 70 136 833,37 52 673 313,47 17 463 519,90 3 324 628,23 4 379 771,00 3 597 936,48 0,00 210 000,00 24 060 270,92 24 060 270,92 3 175 843,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -177 760,21 -177 760,21 -153 404,00 -117 735,00 -35 669,00 0,00 -7 000,00 -17 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238 049,21 212 179,21 162 323,00 8 616,00 153 707,00 0,00 16 500,00 33 356,21 0,00 0,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 769 729,00 81 683 588,08 70 145 752,37 52 564 194,47 17 581 557,90 3 324 628,23 4 389 271,00 3 613 936,48 0,00 210 000,00 24 086 140,92 24 086 140,92 3 175 843,56 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4901



załącznik nr 3 

do uchwały nr 186/2025  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27 listopada 2025 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 28 421,00 -3 000,00 25 421,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

Razem: 12 129 498,77 -3 000,00 12 126 498,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4901



załącznik nr 4 

do uchwały nr 186/2025  

Zarządu Powiatu Sztumskiego  

z dnia 27 listopada 2025 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 28 421,00 -3 000,00 25 421,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

   Razem: 12 129 498,77 -3 000,00 12 126 498,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4901


	UCHWAŁA NR 186/2025 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-18T14:21:32+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




